€D

Fardselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

2024 - 1. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

Januar

Februar

Marts

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

M1+N1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Total Forste 1. syn

M2 + M3
Total M1+NT , \2 4 N3
59 31 10
136.468  109.590 3.941
14.575 11.143 967
16.656  12.948 211
1 1
2.805 2.802 1
4.025 3.969 4
174589 140484  5.134
90 32 27
127128  98.268 3.800
16.572 12.466 907
19.263 14157 206
1 1
2.837 2.830 2
4.983 4.851 3
170.874 132.605  4.945
83 34 16
116361 90533 3392
17.701 12.794 841
20326  14.069 199
2 1
2.935 2932
5.235 4.998 2
162.643 125361  4.450

03 +04

4.392
315
162

4.877
21

4.741
302
163

5.227
15
4.195
323
165

4.698

03+04: Szettevogn og Pahaengsvogn

Qvrige: @vrige keretajer

Omsyn

@vrige M1 + N1

2 2

107 16.659

1.169 768

1.755 1.349

1 1

51 1

3.085 18.780

2 5

212 18.032

1.721 919

2.694 1.703

1 4

125 4

4.755 20.667

8 4

259 16.254

2.504 922

3.853 1.684
1

2 1

234 1

6.861 18.866

M2 + M3
+ N2 + N3
3

645

65

25

738
675

91
48

816
542

82
31

658

03 +04

1.106
47

38

1.192
1.382

59
56

1.497
1.164

47
39

1.253

@vrige

2
12
94

164

272
12

107
236

356
20

188
286

494

Genfremstilling

M1 + N1 M2 + M3
N N2+ N3
12 4
6 1
1 3
19 8

6

6

2

2
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Side 1



@ Fardselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

2024 - 2. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

April

Maj

Juni

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

M1+N1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Total Forste 1. syn

M2 + M3
Total M1+NT , \2 4 N3
104 41 23
137.564 108292 3.899
20.882 15.069 935
22970 15597 234
9 6 1
3.401 3394 3
6.292 6.051 3
191.222 148.450  5.098
118 44 25
135713 106765 3712
21.243 15361 854
22396  14.589 289
3 )
3.156 3.152
6.663 6.400 3
189.202 146313  4.883
107 45 18
129.805  101.787 3.630
20.961 15.022 1.032
20313 13333 320
4 4
3.235 3.229 1
6.548 6338 2
180.973 139.758  5.003

03 +04

14
4.885
335
182

5.416
19
4417
317
221

4.974
19
4371
359
208

4.958

03+04: Szettevogn og Pahaengsvogn

Qvrige: @vrige keretajer

@vrige

17
298
3.080
4.855

235
8.488
14
329
3.292
5.038

256
8.933
11
335
3.084
4.352

205
7.992

Omsyn

M1 + N1

18.277
1.038

1.672

20.997
18.801

999
1.724

21.537
17.892

1.011
1.595

20.504

M2 + M3
+ N2 + N3
2

652
108

42

804
571

101
58

733
633

106
74

817

03 +04

1.240
81
46

1.367
1.098

65
57

1.223
1.135

64
58

1.261

@vrige

20
236
342

601
19

254
420

695
22

283
373

680

Genfr...
M1 +
N1
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€D

Faerdselsstyrelsen
Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2024 - 3. Kvartal
Total Farste 1. syn Omsyn Genffr...
Indberetningsdato S . M2 + M3 . M2 + M3 . M1 +
Maned ynsart Beskrivelse Total M1 + N1 +N2 + N3 03 + 04 @vrige M1 + N1 + N2 + N3 03 + 04 @vrige N1
Juli § 2, stk. 2 syn 89 42 18 13 7 6 1 2
Periodisk syn 111.736 85.040 4.083 4427 295 16.125 665 1.068 29 4
Registreringssyn 19.314 14.077 712 309 2.927 875 74 56 284
Registreringssyn uden aendring 18.726 11.919 243 215 4.425 1.409 35 52 428
Seerligt registreringssyn 3 1 1 1
Toldsyn export 2.982 2.978 1 3
Toldsyn import 6.814 6.660 1 152 1
Total 159.664 120.717 5.058 4.964 7.810 18.417 775 1.178 741 4
August § 2, stk. 2 syn 95 33 18 23 9 7 2 3
Periodisk syn 131.140 104.378 3.525 4.415 306 16.840 537 1.117 22
Registreringssyn 20.155 15.242 702 329 2.627 890 78 56 231
Registreringssyn uden aendring 19.868 13.383 241 155 4.157 1.503 31 45 353
Seerligt registreringssyn 7 6 1
Toldsyn export 3.264 3.261 1 2
Toldsyn import 7.287 7.125 3 158 1
Total 181.816 143.428 4.489 4.922 7.258 19.244 648 1.221 606
September § 2, stk. 2 syn 67 27 12 21 4 1 2
Periodisk syn 126.572 98.911 3.662 4.449 268 17.629 606 1.028 18 1
Registreringssyn 20.519 16.032 756 349 2.168 933 63 51 167
Registreringssyn uden aendring 18.888 13.065 200 172 3.491 1.586 35 33 305 1
Seerligt registreringssyn 1 1
Toldsyn export 3.571 3.564 1 5 1
Toldsyn import 7.591 7474 1 115 1
Total 177.209 139.074 4.632 4.991 6.051 20.151 704 1.114 490 2
M1+N1: Personbil og Varebil 03+04: Szettevogn og Pahaengsvogn
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil Qvrige: @vrige keretajer
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@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

2024 - 4. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

Oktober

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kgre
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

M1+N1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Total Forste 1. syn

M2 + M3

Total M1+NT , \2 4 N3

77 36 19

13 1 8

133.537 104.092 3.963

21.605  16.990 800

19.992 13.917 257
2 2
4.036 4031

8.247 8.134 2

187.509  147.203 5.049

03 +04

4.823
398
232

5.461

03+04: Szettevogn og Pahaengsvogn

Qvrige: @vrige keretajer

Omsyn
@vrige M1 + N1

10 4
232 18.515
2.057 1.006
3.324 1.815
3 2
108 3

5.734 21.345

M2 + M3
+ N2 + N3

1

3

678
92
41

815

03 +04

1.219
69
53

1.341

@vrige

15
192
353

560

Genfr...

M1 +
N1
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